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SENSI SEEDS - Honey
Melon Kush Auto
Cena 28,70 zł

Cena poprzednia 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Odmiana Automatic Honey Melon Kush olśniewa hodowców swoją wszechstronną naturą. Ta odmiana spełnia wszystkie
najważniejsze wymagania. Ta atrakcyjna wizualnie odmiana ma wiele kolorów zdobiących baldachim i grubą warstwę lepkich
włosków na wierzchu pąków.

Profil terpenowy łączy w sobie uzupełniające się słodkie aromaty. Odmiana Automatic Honey Melon Kush również kusi
wyjątkowym, owocowym urokiem. Stworzona z krzyżówki Blueberry, Girl Scout Cookies i ruderalis, jest to topowa odmiana, na
którą czekali koneserzy.

Wzór uprawy Automatic Honey Melon Kush

Automatyczne kwitnienie Honey Melon Kush zawdzięcza genetyce ruderalis. Po oględzinach rośliny hodowca zauważy, że jest
to odmiana z dominującą indicą. To dziedzictwo jest często uwidaczniane w morfologii roślin. Kompaktowa roślina z wieloma
gałęziami i ciężkimi liśćmi, odmiana Automatic Honey Melon Kush z pewnością skorzysta na regularnym usuwaniu liści,
zapobiegając stagnacji wilgotnego powietrza w koronie.

Okres kwitnienia rozpoczął się wraz z pojawieniem się żeńskich słupków automatycznie kwitnących słupków Honey Melon
Kush na górnych połączeniach. Ta faza potrwa od 55 do 70 dni.

Automatic Honey Melon Kush wyrośnie do średniej, ale kompaktowej wysokości od 80 do 100 cm w pomieszczeniu. W uprawie
na wolnym powietrzu noga powinna spodziewać się większych wysokości, zwykle do 90 - 120 cm. Efekt indica jest oczywisty
ze względu na zwartą strukturę i krzaczasty charakter tej rośliny. Odmiana Automatic Honey Melon Kush wytwarza wiele
solidnych gałęzi bocznych, które później podtrzymują gęste, masywne pąki. Roślina ta ma dużo liści, które można przerzedzać
w różnych momentach cyklu życia.

Plony są imponujące przy tak zwartej odmianie. Hodowcy mogą liczyć na plony od 350 do 400 gramów na m2 przy uprawie
indoor. Odmiana ta jest również z powodzeniem uprawiana na zewnątrz, z plonami od 200 do 250 gramów na roślinę.

Automatyczne kwiaty Honey Melon Kush wyrastają w masywne i gęste pąki w kształcie stożka. Od niższych gałęzi do szczytu
pąki mają duże, spuchnięte przylistki i szeroką gamę olśniewających fioletowych odcieni. Całe to piękno pokryte jest
błyszczącymi włoskami i czerwonymi do ognistopomarańczowych słupkami wystającymi z wierzchołków.

Efekt, smak i aromat odmiany Automatic Honey Melon Kush

Automatycznie kwitnąca odmiana Honey Melon Kush jest odmianą z dominującą indicą, chociaż wielu koneserów wyrazu
działania, smaku i aromatu przypomina bardziej sativę. Od owocowych aromatów i smaków po ogólne efekty, szczep
Automatic Honey Melon Kush łączy w sobie wiele uroczych cech z bogatej historii genetyki.

Efekt Automatic Honey Melon Kush jest przyjemny i delikatny, niezbyt intensywny, ale wciąż wystarczająco mocny. Wszystko
zaczyna się od rosnącego poczucia euforii, które służy jako doskonała regulacja nastroju. Kiedy już poczujesz się komfortowo
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w stanie euforii, możesz w pełni docenić mózgowe aspekty Honey Melon Kush. Gdy natchniony umysł podróżuje przez chmury,
ciało poczuje ciepło, relaksując się na haju. Efekt ciała jest łagodny, co jest idealne dla zapracowanych hodowców.

W fazie wzrostu Automatic Honey Melon Kush od drugiego tygodnia kwitnienia będzie wyczuwalny delikatny aromat.
Przyjemny zapach nie jest dużym problemem dla hodowców w pomieszczeniach, chyba że dyskrecja jest sprawą najwyższej
wagi.

Suszony kwiat odmiany Automatic Honey Melon Kush oferuje wiele wymiarów przyjemności. Profil terpenowy zaczyna się od
słodkich, prawie słodkich zapachów. Za nimi kryje się mieszanka soczystych, inspirowanych latem aromatów owocowych.
Całość dopełniają ziemiste nuty.

Automatic Variety Honey Melon Kush jest gwiazdą zespołu, jeśli chodzi o smak. Cudowny profil jagód z linii rodzicielskiej
można również znaleźć w szczepie Automatic Honey Melon Kush. Język ma również pyszny smak kandyzowanych winogron,
który sprawia, że ludzie zatrzymują się i komentują. Wspaniały finał smaków pochodzi z popularnego Skunky Zest, który
utrzymuje się na ustach, gdy słodycz opada.

Typ: Feminizowane
Geny: Blueberry x Girl Scout Cookies x Ruderalis
Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Plon Indoor: 350 - 400 gr/m2
Plon Outdoor: 200 - 250 gr na roślinę
Wysokość Indoor: 80 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 90 - 120 cm
Czas kwitnienia: 55 - 70 dni

1szt. - 41zł
3szt. - 101zł
5szt. - 155zł
10szt. - 293zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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